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Lifvet Sr en ftor mådaj och en (tor fårtjånft, att hafva
vål och långe uthärdat denfamma.

T HOUILB.

H,ur, Sångmö! Folkets röfl, hvars tårar och beröm,
Ifrån Vin flor - betäckta luta,

Ven faktiad kalla nu, fom, allmän, flor och öm,
Fru Bijkopnnan EblGESTROM

Med gammal rätt förtjänt, at njuta»

Sjung då om denna gamla rätt,
Och att hon, nied Sin dygd förvärfde
Vet tiden* bifall, fom Hon ärfde,
Men ej hehöfde, af fin ätt !

Sjung om Vefs mogna vett, Defs ädlfl tänkefätt!
Sjung ! — ja — men när din fång har flannat,
Hvad har han väl jberättat annat,

An det fom verldett vet, och länge har lefannat,
At fordran pä beröm var Hannes gamla rätt f

Hur många menfkcrs öde har

Tå tidens hölja re
r
n furnmuit,

Af hvilM likväl alle funnit
Att Hon ert rygte värdig var,,

Vet med fin dygd, fltt vett hon' hunnit'J

Som varit vittnen til den fkatt
Af tackfamhetens fkörti Hon vunnit —-»■ —*•

Sä gömmes1 Solen i var natt i

Meit verlättt glädjes, att Hon brunnit



Det fint en Jlilla dygd, Jom icke hopens blick,
Med flora åfventyr förvånar,
Men , Jom med kännedom affina ödens fkickt
Vrån den en mättad klokhet lånar,
Hvarmed lon , på vår branta Jlig ,«
Så vål förflår$ att nekta fig,
Och går få jämn och trygg, med lugnet i ett hjärta,
Vit , ånger / du ej ftnygit dig,
Och lifvets ofta nog få välförtjänta fhtårta.
Med denna vishet och beröm

Dog Eifkopinnan E NG ES TR 0 M.

Vet fins en liten flock — -— hur liten! — Herre; Gud
dem, Jom ieke blott med röjlens tomma ljud,

Men hjertats varma nit Dig dyrka,
Och fom förjlå, att Dina bud

Ge Samhålls - dygderne (in fiyrka,
An finnes någon vit och from,. ,

Som vet från jordens dåhl fin blick till Himlen böjt(f
Hvars glädje af Din nåd, hvars frugtan för din Dem,
Ett dygdig och en Chriflen röja.
Med denna fållhet och beröns

Dog Eifkopinnan ENG E STRÖM.

En fiiifsnöjd med fig Jjelf år mifsnöjd lått med andra $
Och ålderdomen ofta plåt
1 tidens yngre fel, juji fina åtdrer klandra•;
Men, från der lugna bröflr i hvilket friden år?



Ej ofta nägre viggnrljmr a )

Den oma menjkjo • kärlek da r

Vill ej med jtna lifs-befvår
En finnan likes öden tunga.

En fädan denna lyckan bar,

Att kunna try<ig och glad en grämd hjeffh luta

Till deras ofun famn, fm fatt i fordim dar

Af Hanne lif och for(Iran njuta.
Tor Bifkofinnan ENG ESTROM,

yar denna mra lätt en Jällhet, och beröm*

En Jhr och gammal Ek, bar nejdens dyrkan haft,
Ocb lånat Lännes Folk fin fkugga t

Nu,fveken af en äldrad faft,
Ocb färad af de flag, fom få defs rotter hugga,
Hon faller —* ■— bör bur vivdartic

Kring fältet fina fuckar fkicka!
Ocb folkets öma oro Je,
OeE dagens . ftjernti mulen .

blicka !
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Din jifta blick fkall fe tillbaka

Och iornma tm Du äygäig var.

CASSTROM,



Inches


